
Evironment jako nedílná součást výuky i života

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 02. únor 2009 14:49

&nbsp;

Environment jako nedílná součást výuky i života 

CZ.1.07/1.1.13/22.0049 

    

    

    

    

Aktivita je spolufinancována Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky

 1 / 4

index.php?option=com_docman&task=doc_download&gid=1293&Itemid=111


Evironment jako nedílná součást výuky i života

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 02. únor 2009 14:49

Projekt je zaměřen na zavádění problematiky odpadového hospodářství a souvisejících
environmentálních témat do výuky. 

Cílová skupina projektu: 

    -  Vybrané školy v Ústeckém kraji, jejich pedagogové i studenti. 

Hlavní výstupy projektu:

    -  Metodické příručky pro pedagogy zaměřené na praktickou a teoretickou stránku
problematiky ŽP. 

    -  Webové rozhraní pro sdílení příprav na vyučovací hodiny mezi učiteli v Ústeckém kraji. 
    -  Volně přístupná internetová databáze karet s konkrétní náplní výuky pro jednotlivé
vzdělávací oblasti se zaměřením na realizaci průřezových témat, především tématu
environmentální výchova. 
    -  Vzdělávání pedagogů, exkurze do podniků, konference a workshopy zaměřené na tvorbu
metodiky a na její zavádění do výuky. 

Výhody pro školy účastnící se projektu:

    -  Úspora času pedagogů při zavádění průřezového tématu Environmentální výchova do
výuky. 

    -  Účast na přípravě unikátního webu pro sdílení příprav pedagogů na jednotlivé předměty. 
    -  Možnost ovlivnit tvorbu metodických příruček pro implementaci průřezových témat do
výuky. 
    -  Prezentace školy v metodické příručce a na webu projektu. 

Partneři projektu: 

 2 / 4



Evironment jako nedílná součást výuky i života

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 02. únor 2009 14:49

ForAgria - vzdělávací středisko lesnictví a zemědělství, o.p.s.
Ukrajinská 453 
436 01 Litvínov-Horní Litvínov 
e-mail: foragria@seznam.cz
web: www.foragria.ic.cz

Vzdělávací středisko pořádá kurzy, školení a jiné vzdělávací akce se zaměřením na lesnictví, zemědělství, veřejnou zeleň a rekultivační činnost. Dále poskytuje služby pro lesnictví, zemědělství a zahradnictví.

Kuprospěchu, o.s.
Bělohorská 10 
430 01 Chomutov 
e-mail: info@kuprospechu.org
web: www.kuprospechu.org

Občanské sdružení od roku 2003 realizuje kulturní, sociální a environmentální projekty zaměřené na děti a mládež z Ústeckého kraje a německého Saska. Kuprospěchu tvoří absolventi či studenti vysokých a středních škol různého zaměření, kteří se rozhodli s Ústeckým krajem spojit svou profesní dráhu a přispět ke kulturní, environmentální a sociální obnově lokality. 

OS Vesuv
Varšavská 30 
400 03 Ústí nad Labem 
e-mail: osvesuv@seznam.cz

Vesuv, o.s. je sdružením zabývajícím se problematikou lidských zdrojů a vzděláváním. Disponuje odborníky na problematiku výchovy a vzdělávání a zároveň odborníky na evaluaci vytvořených projektů či procesů. Díky svému zaměření se tak může podílet na tvorbě aktivit, které vyžadují odbornost a praktickou zkušenost orientovanou na moderní metody vzdělávání v oblasti EVVO. 

 3 / 4

mailto:foragria@seznam.cz
http://www.foragria.ic.cz/
mailto:info@kuprospechu.org
http://www.kuprospechu.org/
mailto:osvesuv@seznam.cz


Evironment jako nedílná součást výuky i života

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 02. únor 2009 14:49

  

Střední škola energetická a stavební,
Chomutov, Na Průhoně 4800, 
příspěvková organizace 
430 11 Chomutov 
e-mail: info@ssescv.cz
web: www.ssescv.cz

Střední škola energetická a stavební, Chomutov, Na Průhoně 4800, příspěvková organizace, poskytuje střední vzdělání s výučním listem nebo maturitní zkouškou pro sektor energetiky, elektrotechniky, strojírenství, stavebnictví a požární ochranu. Škola je akreditovaným střediskem pro další vzdělávání dospělých: další vzdělávání pedagogických pracovníků, rekvalifi kace a další profesní vzdělávání. Škola je dlouhodobě zapojena do projektových aktivit s podporou Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. Své služby poskytuje v souladu se zavedeným systémem kvality managementu ISO 9001:2000. 

 leták

  

 4 / 4

mailto:info@ssescv.cz
/
index.php?option=com_docman&task=doc_download&gid=1293&Itemid=111

